
 

Siemens Healthcare Diagnostics Inc.  
 

 511 Benedict Ave. 914-631-8000 
 Tarrytown, NY 10591 www.siemens.com/diagnostics Page 1 of 2

© 2013 Siemens Healthcare Diagnostics    All rights reserved. Mailing Number 13-92

GPF-003-6 V4.0 Effective:  2012-03-09 

 Naléhavé bezpe čnostní 
upozorn ění pro terén  

FSCA POC 14-002 

30982 Rev. A 
Prosinec 2013  

Analyzátory RAPIDPoint ® 500  

 Chybové kalibrace pO2 u měřících kazet na analyzátorech RAPIDPoint ® 500 

Informujeme Vás o možnosti výskytu chybových hlášení u pO2 parametru měřících kazet 
určených pro analyzátory RAPIDPoint® 500. U měřících kazet se při kalibraci může objevit 
chybové hlášení D3, tímto nedojde ke kalibraci parametru a systém nevydá žádné výsledky 
pacienta. 

Mohou být ovlivněny měřící kazety těchto objednacích čísel: 10491447, 10491448 a 10491449. 

Uvedené opatření se týká měřících kazet pro systémy RAPIDPoint® 500 níže uvedených 
výrobních čísel: 

2330201012 až 2330901917 

a 

2332300913 až 2333004925 

Poznámka: chybové hlášení D3 se objevují pouze u m ěřících kazet analyzátor ů 
RapidPoint ® 500. Netýká se m ěřících kazet pro systémy RAPIDPoint ® 400 a RAPIDPoint ® 
405.  

V současné době je omezena výroba měřících kazet pro systémy RAPIDPoint® 500. Není nutné 
se obávat výpadku v dodávkách měřících kazet, protože pro systémy RAPIDPoint® 500 je 
možné dodat měřící kazety určené pro analyzátory RapidPoint® 405, které jsou uvedeny 
v tabulce.  

Měřící kazety 
objednací číslo: Popis 

10310469 RAPIDPoint 405 (750 testů) 

10313971 RAPIDPoint 405 (400 testů) 

10283222 RAPIDPoint 405 (250 testů) 

Měřící kazety pro RAPIDPoint® 405 ovšem nejsou schopny měřit laktát. Je potřeba si v tom 
případě zajistit měření laktátu na jiném systému ve Vaší laboratoři. 

Firma Siemens se pokouší obnovit výrobu tak, aby byly pokryty všechny Vaše požadavky. 
Pokud jste obdrželi kazetu, které se týká toto nápravné opatření, kazetu zlikvidujte a kontaktujte 
firmu Siemens. Bude Vám poskytnuta náhrada.  

Omlouváme se za způsobené komplikace. Děkujeme Vám za trpělivost a podporu.  



pO2 Out of Box Failures with RAPIDPoint 500 Lactate Measurement Cartridges 

Urgent Field Safety Notice - December 2013 Page 2 of 2

GPF-003-6 V4.0 Effective:  2012-03-09 

 

 

Faxová návratka bezpe čnostního opat ření POC 14-002 

Chybové kalibrace pO2 u měřících kazet na analyzátorech RAPIDPoint ® 500 

Tato faxová návratka slouží jako potvrzení, že jste obdrželi bezpečnostní opatření z prosince 
2013 - Chybové kalibrace pO2 u měřících kazet na analyzátorech RAPIDPoint® 500. Prosím, 
přečtěte si uvedené otázky, vyznačte odpovědi a poté zašlete faxovou návratku na číslo faxu 
uvedené na konci této návratky, nebo na e-mail tereza.kovacikova@siemens.com 

 

Potvrzují přečtení tohoto bezpečnostního opatření a také porozumění 
všem uvedeným pokynům.   

Ano  � Ne  � 

Jméno zodpovědné osoby: 

  

  

 

Titul:    

Pracoviště:    

Ulice:    

Město:   Stát:  Telefon:  

Prosím zašlete tuto faxovou návratku zpět na číslo faxu: +420 549 211 465 


